quidem digni sunt. Nam ut Plinius in Panegyri ad Traianū inquit.
Ingeniosior est ad excogitandū dissimulatio veritate, seu utis liber-
tate, motus amore. Scimus nihil esse ad blandiendū promptius aia
timido: qui id etiam quod odit obfirmare solet, & quod cōvenit ne
noceret venerat. Sicut in lib. de Dignitatibus Michael Pichus de Eue-
cheus scripū reliquit. Qui patrem deum & duos eius filios esse exis-
timantes cum patri supermundana tribuissent, ita mundana filijs
distribuerunt ut ecclesia junior / subecclesia senior occuparet. Eorū
igitur iuniorē tantū tanq̄ eum qui mello- i provincijs dominaret
colebant / seniorē vero interim non sperabant, sola illa causa ne ma-
lesceret. Hoc modo vel ex impijs Deos factos, sicut mortalitatis
consensu quis invenit, aut quis tandem veros deos esse sibi persuasit
debet, quos vacillans vulg. præconia celo inscripserūt. Hoc modo
Cretensis Iuppiter Deus factus est, nam & callidissimus fuit et dissi-
simus, quoq; utiq; ad corrūpendos mortalū animos seculum satis
efficax erat. Proinde videmus hodie divinos, hoc est maximos ho-
nores, his hominibus multo magis a vulgo præstari, qui fortunę pha-
loris emicant q̄ qui virtutis ornamentis. Nec adeo in plebe de viro
quem colat frequens questio est / an integer & constans sit quā illa /
an dives, an largitor, unde illud est / q̄ amplissimo fortunę loco præ-
textum victum, frequentiora suffragia, q̄ sicura paupertate merita
virtus mereat. **PLUR. HAEC TAMEN latendum est, & virtutem**
apud præcos / melioribus cogniti digni divina veneratione visam
esse, maxime si multis profuisset, & talis erat quę nō hominis solum
**virtus, sed deos absentū magna videret: qualis ea fuit quę in Her-
cule per tot pericula semper illustris victorijs extitit / nam sine vera**
**sint sine fida quę de Hercule ferantur illic certe tendebam, ut divi-
tus honos reg. tam indigniter gestarū amplitudinē merito sequeret.**
**Deus itaq; factus & celo donatus est Hercules: de quo tū (ut Cice-
ro scribit li. 3. de natura deorū) Aelius verus Poeta, hanc quasi cō-
muniem sententiam intelligens / dubitavit quo pacto ille cui in monte
Oethy illas lampades hærent in domū terrā Paris ex illo arde-
re perueniens / Quem & Homerus conveniri apud inferos facit ab
Vlyse sicut ceteros qui exciderant vita. QVIS NESCIT ut nihil
perpetuam excellentibus artibus tantū venerationis tribuit, ut his q̄
eas aut transierunt aut auxilium, divini honores decernerent, sicut
Belo Nisi patri, qui & Iuppiter dictus est templū statuarum Babilo-
nis ob syderū sicut inventionem. Pl. autore li. 2. vbi de Babilone,
Berof. item Chaldæo Astrologo Atheniensi publico Gymnasio, ab di-
vinas predicationes statuarum inaurata lingua posuerunt. Hippocrati
medico ob pætilentū prædictū eosdē quos Herculi honores gratia**